
 1 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ОКРУГА  МУРОМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30.11.2011          № 80/536-3 

 

О назначении председателя участковой из-

бирательной комиссии избирательного уча-

стка № 856 на выборах депутатов Государ-

ственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 856 округа Муром на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в 

соответствии со статьями 26, 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Территориаль-

ная избирательная комиссия округа Муром 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного уча-

стка № 856 округа Муром на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Соб-

рания Российской Федерации шестого созыва Субботину Елену Михайловну – контролера 

по учету торговых мест МУП «Рынок». 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции шестого созыва Субботиной Елене Михайловне созвать организационное заседание уча-

стковой избирательной комиссии не позднее 30.11.2011 года. 

 

 

 


